
UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr IX/74/2025 
Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 
dotacji ze środków budżetu Gminy Krzywiń na realizację przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.)  w związku z art. 113 par. 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/74/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Krzywiń na realizację 
przydomowych oczyszczalni ścieków prostuje się następujące oczywiste omyłki pisarskie: 

1) w postanowieniach § 3 ust. 2 pkt 1 błędnie wpisaną datę wydania rozporządzenia  „z dnia 
15 grudnia 2023 r.” zastępuje się datą „z dnia 13 grudnia 2023 r.”; 

2) w postanowieniach § 5 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 błędnie wpisaną w nawiasie kwotę słownie: „cztery 
tysiące zero groszy” zastępuje się kwotą słownie: „sześć tysięcy zero groszy”; 

3) w postanowieniach załącznika nr 1 do uchwały w punkcie 4 ppkt 5 błędnie wpisaną datę 
zakończenia realizacji zadania „nie później niż do 15 listopada danego roku kalendarzowego” 
zastępuje się „nie później niż do 31 października danego roku kalendarzowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6FBD98-BA52-4BBC-AA58-25A97BED6D7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr IX/74/2025 
Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie Regulaminu 
przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Krzywiń na realizację 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

W dniu 12 marca 2025 r. Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń otrzymał pismo z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu informujące, że analiza uchwały IX/74/2025 Rady Miejskiej 

Krzywinia z dnia 24 lutego 2025r. w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji ze środków 

budżetu Gminy Krzywiń na realizację przydomowych oczyszczalnie ścieków wykazała, iż w 

treści uchwały wystąpiły omyłki pisarskie. Wskazano na konieczność wyeliminowania 

stwierdzonych nieprawidłowości stosownie do postanowień art 113 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w myśl których sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych czy też 

oczywistych omyłek może dokonywać organ, który podjął decyzję (uchwałę) co wobec 

powyższego dokonano.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6FBD98-BA52-4BBC-AA58-25A97BED6D7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


